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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
- ESORDIENTI M/F RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

600 metri ESORDIENTI FEMMINILI A - RISULTATI 25/06 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 882 CURRELI Asia 2007 EF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 2:00.71

2 773 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:10.56

3 694 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:11.93

4 733 MARONGIU Arianna 2007 EF CA176 ATL VALERIA 2:17.65

5 877 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2:19.91

6 598 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:21.61

7 887 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:22.61

8 622 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:28.86

9 767 LOI Caterina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:31.34

10 761 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:31.50

11 760 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:41.63

12 593 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:50.14

 580 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 812 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2:05.28

2 585 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:07.46

3 856 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:09.50

4 734 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 2:13.56

5 799 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:15.01

6 781 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:23.20

7 716 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:23.33

8 783 FILIPPINO Elisa 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:25.06

9 743 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:26.78

10 696 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:28.55

11 782 FILIPPINO Sofia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:34.30

12 535 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:49.20

13 774 AIANA Anna 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:57.25

 795 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 882 CURRELI Asia 2007 EF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 2:00.71

2 812 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2:05.28

3 585 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:07.46

4 856 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:09.50

5 773 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:10.56

6 694 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:11.93

7 734 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 2:13.56

8 799 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:15.01

9 733 MARONGIU Arianna 2007 EF CA176 ATL VALERIA 2:17.65

10 877 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2:19.91

11 598 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:21.61

12 887 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:22.61

13 781 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:23.20

14 716 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:23.33

15 783 FILIPPINO Elisa 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:25.06

16 743 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:26.78

17 696 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:28.55

18 622 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:28.86

19 767 LOI Caterina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:31.34

20 761 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:31.50

21 782 FILIPPINO Sofia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:34.30

22 760 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:41.63

23 535 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:49.20

24 593 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:50.14

25 774 AIANA Anna 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:57.25

 580 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

 795 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


